
 
 
 
 
 

 

Kliv	rakt	in	i	historien	och	följ	med	oss	på	en	resa	i	
Jakobiternas	spår!	För	er	som	älskar	Outlander	–	
böckerna	och	serien	–	väntar	en	oförglömlig	
upplevelse.	Vi	besöker	ikoniska	platser	som	Culloden,	
Blackness	Castle	och	glider	fram	på	mystiska	Loch	
Ness	(håll	utkik	efter	Nessie!).	
	
Men	vad	vore	Skottland	utan	whisky?	Vi	provar	det	
bästa	av	landets	ädla	drycker	och	låter	smaklökarna	
dansa.	Och	ja,	kilten	är	ett	måste	–	när	ska	du	annars	
ha	chansen?	
	
Det	här	är	inte	bara	en	resa,	det	är	ett	skotskt	äventyr	
fullt	av	historia,	mystik	och	gott	sällskap.	Ska	du	med?	
	
Dag	1	–	Hemorten	–	Umeå	–	Stockholm	–	Edinburgh	–	
Falkirk	
Vi	möts	upp	på	Umeå	flygplats,	ni	som	vill	kan	boka	
busstransfer	från	Övik	till	Umeå.	Vi	flyger	med	Norwegian	till	
Stockholm	där	vi	byter	flygplan	och	tar	oss	vidare	till	
Edinburgh.		På	Arlanda	har	vi	gott	om	tid	innan	vi	tar	flyget	
vidare	till	Edinburgh.	Därför	kommer	ni	att	ha	gott	om	tid	att	
äta	tidig	middag.		När	vi	landar	i	Edinburgh	möter	vi	upp	vår	
buss	som	tar	oss	till	vårat	boende	för	natten.	Vi	checkar	in		för	
kvällen	och	tackar	för	denna	dag.	
	
Dag	2	–	Falkirk	-	Båttur	på	Lochness	&	Urquhart	Castle	-	till	Inverness	(31	mil)		
Efter	efter	frukost,	rullar	vi	ut	på	vägarna	för	att	ta	oss	mot	Inverness	genom	den	magnifika	
dalgången	Great	Glen,	en	av	Skottlands	mest	natursköna	rutter.	Vi	stannar	för	lunch	(ingår	ej)	i	
charmiga	Fort	Augustus,	en	by	belägen	vid	den	södra	spetsen	av	den	mytomspunna	Loch	Ness	,	med	
lite	tur	kanske	du	får	syn	på	det	legendariska	Loch	Ness-odjuret,	eller	som	lokalbefolkningen	kallar	

FLYGRESA	
Avresa:	
1/6											6	dgr	
	

Pris	fr:	23	800:-	
	

Inkluderat	i	priset:		
Flygbiljetter	Umeå-Edinburgh	
Reseledare	
Logi	del	i	dubbelrum		
5	frukostar		
4	middagar	exkl	dryck		
Stadsrundtur	Edinburgh	
Besök	och	provningar	enligt	
program.		
	
Tillägg:		
Enkelrum	4500:-	
Busstransfer	från	Övik-Umeå	t/r	
380:-		
Elektronisk	resetillstånd	(måste	
ansökas	personligen,	mer	
information	kommer)	
	
Avbokningsvillkor:	
Fri	avbokning	fram	till	20/2	
Vid	avbokning	20/2	–	23/4		
debiteras	60%	av	resans	pris.		
Avbokning	efter	den		23/4	
debiteras	100%.	
	
Vi	reserverar	oss	för	eventuella	
ändringar	och	eventuella	Bränsletillägg	
och	stora	valuta	ändringar..	
	
Slutbetalning	45		dagar	innan	avresa	
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det,	"Nessie"	.	Här	tar	vi	en	båttur,	vem	vet	vi	kanske	får	syns	på	lilla	odjuret.	Vi	besöker	också	
Urquhart	Castle,	beläget	vid	Loch	Ness	vänstra	strand,	slottet	spelade	en	avgörande	roll	under	de	
skotska	frihetskrigen	och	går	tillbaka	till	1200-talet,	men	platsen	tros	ha	varit	befolkad	långt	tidigare.	
Sen	eftermiddag	når	vi	vår	slutdestination,	den	livliga	och	historiska	staden	Inverness,	även	känd	som	
huvudstaden	till	de	skotska	högländerna.	Vi	checkar	in	på	hotellet	där	vi	bor	i	2	nätter	och	äter	
gemensam	middag	sen	är	kvällen	fri.	
	
Dag	3	–		Inverness-		Heldag	the	highland	runt	Inverness	–	Fort	George	&	Culloden	
Battlefield(15mil)	
Efter	frukost		tar	vi	bussen	ut	på	tur	igen,	vi	besöker		Fort	
George,	som	ligger	strax	öster	om	Inverness	och	erbjuder	en	
fantastisk	utsikt	över	Moray	Firth.	Fästningen	byggdes	mellan	
1748	och	1769	efter	Jakobitkrigen	och	är	en	av	de	mest	
välbevarade	fästningarna	i	Europa.	Än	idag	har	den	fortfarande	en	
aktiv	militär	närvaro.	Vi	har	också	tid	att	njuta	av	lunch	(ingår	ej)	
på	egen	hand	i	Inverness,	där	vi	kan	utforska	stadens	charmiga	
gator	och	lokala	kaféer.	Vi	tar	oss	nu	vidare	till	både	Culloden.	
Slaget	vid	Culloden	var	det	sista	fältslag	som	utkämpades	under	
jakobitupproren.	Fältslaget	inträffade	den	16	april	1746	vid	
Culloden	i	Skottland	då	jakobitska	styrkor	under	Karl	Edvard	
Stuart	slutgiltigt	besegrades	av	lojalistiska	styrkor	ledda	under	
Prins	Vilhelm,	hertig	av	Cumberland.	Här	får	vi	en	
guidadrundtur.	Väl	åter	i	Inverness	möts	vi	upp	för	gemensam	
middag	på	kvällen.		
	
Dag	4	–	Inverness	–	Edinburgh		besök	på	Blair	Athol	Distillery	&	Blackness	Castle	(28	mil)		
Frukost	på	hotellet	och	vi	checkar	ut	och	
tar	oss	vidare	vi	åker	genom	
Speysideområdet	Speyside	är	den	största	
och	mest	välkända	av	Skottlands	
whiskyregioner.	Landskapet	är	vackert,	
pittoreskt	och	längs	de	krokiga	vägarna	då	
blir	det	ett	stopp	på	destilleriet	Blair	Athol	
som	är	väl	värt	ett	besök.	Blair	Athol-
destilleriet	är	ett	skotsk	whiskydestilleri	
med	single	malt	från	Highland	som	ligger	
på	den	södra	kanten	av	Pitlochry	i	
Perthshire,	nära	floden	Tummel	i	
Skottland.	Den	används	i	Bells	whisky,	och	finns	normalt	även	i	en	12-årig	buteljering.	Här	vår	vi	en	
guidning	och	provning.	
	
Vi	fortsätter	vår	resa	mot	mot	Edinburgh	och	vi	stannar	till	på	ett	besök	på	bl.a.	Blackness	Castle	på	
väg	in	i	staden.	Blackness	Castle	är	en	fästning	från	1400-talet,	nära	byn	Blackness,	Skottland,	på	
södra	stranden	av	Firth	of	Forth.	På	grund	av	sin	plats,	som	sticker	ut	i	Forth,	och	sin	långa,	smala	
form,	har	slottet	karakteriserats	som	"skeppet	som	aldrig	seglade".	De	norra	och	södra	tornen	kallas	
ofta	"stam"	och	"aktern",	med	det	centrala	tornet	som	kallas	"huvudmasten".	Nu	tar	vi	sista	biten	fram	
till	Edinburgh	där	vi	checkar	in	på	vårat	hotell	i	Edinburgh	där	vi	bor	2	nätter	och	äter	gemensam	
middag.		
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Dag	5	-	Heldag	Edinburgh	&	Skotsk	afton	på	Spirit	of	Scotland	
Efter	frukost	tillbringar	vi	tid	tillsammans	med	vår	lokalguide	i	3	timmar	stadsrundtur	visar	vår	
lokalguide	runt	oss	i	denna	fantastiska	stad.	Edinburgh,	Skottlands	huvudstad,	är	en	stad	som	
kombinerar	en	rik	historia	med	ett	pulserande	nutida	kulturliv.	Old	Town	och	New	Town,	båda	
UNESCO-världsarv,	representerar	två	sidor	av	stadens	utveckling.	Old	Town	är	medeltida	och	mystisk,	
fylld	med	smala	gränder	och	historiska	byggnader	som	St	Giles’	Cathedral	och	den	berömda	Royal	
Mile,	medan	New	Town	är	ett	mästerverk	av	georgiansk	arkitektur	med	breda	gator	och	eleganta	
terrasser.	Vid	lunch	tid	har	ni	egen	tid	att	äta	lunch	och	ta	en	runda	på	stan	innan	vi	på	kvällen	möts	
upp	för	att	ta	en	ca	15	minuters	promenad	till		
till	Spirit	of	Scotland	där	vi	får	uppleva	en	Skotsk	Afton	med	4	-rättersmiddag	och	show	som	
verkligen	ger	vår	resa	ett	fint	avslut.	
	
Dag	6	–	Destillery	Glennkinchie	&		Hemresa	
Frukost	på	hotellet,	vi	checkar	ut	och	möter	upp	vår	buss	lastar	in	väskor	för	att	göra	oss	redo	för	
avfärd.	Men	vi	känner	att	ett	avslut	på	ett	whisky	destillery	Glennkinchie		med	rundtur	och	provning	
innan	vi	tar	oss	ut	till	flygplatsen.		På	eftermiddagen	tar	vi	flyget	först	till	Oslo,	sen	Stockholm,	sen	
vidare	till	Umeå.	Väl	framme	i	Umeå	tar	ni	som	bokat	busstransfer	bussen	hem.	
	

	
Tillsammans	skapar	vi	minnen	för	livet!	
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Hotell	information:				
Dag	1	-2		 Premier	INN	Falkirk	East	Hotell	
	
Adress:	Beancross	Rd,	Polmont,	Falkirk	FK2	0YS,	Storbritannien	
Telefon:	+44	333	777	7936	
Hemsida:	https://www.premierinn.com/gb/en/hotels/scotland/central/falkirk/falkirk-
east.html?cid=GLBC_FALCAD	
	
Dag	2-4	 Royal	Highland	Hotel,	Inverness	 	
Ligger	i:	Station	Square	
Adress:	18	Station	Square,	Academy	St,	Inverness	IV1	1LG,	Storbritannien	
Telefon:	+44	1463	231926		
Hemsida:	https://www.royalhighlandhotel.co.uk	
	
Dag	4-6	 Ibis	Edinburgh	Centre	South	Bridge,	Edinburgh	
Adress:	77	South	Bridge,	Edinburgh	EH1	1HN,	Storbritannien	
Telefon:	+44	131	292	0000		
Hemsida:	https://all.accor.com/hotel/8484/index.en.shtml		
	
	
Flyginformation:	Vi	reserverar	oss	för	eventuella	ändringar	på	flygtider	mm.	
	
Avresa	 Flygbolag	 Flight	nr	 Sträcka	 Tid	

1/6	 Norwegian	Air	 D8	4006	 UMEÅ	–	Stockholm	 09:45-10:50	

1/6	 Norwegian	Air	 D8	4463	 Stockholm-	Edinburgh	 18:35-19:50	

Hemresa	 Flygbolag	 Flight	nr	 Sträcka	 Tid	

6/6	 Norwegian	Air	 DY	1355	 Edinburgh-Oslo	 14:20- 17:05	

6/6	 Norwegian	Air	 DY 822	 Oslo-	Stockholm	 18:00-19:00	

6/6	 Norwegian	Air	 D8	4019	 Stockholm-UMEÅ	 20:45-21:45	

	
Transferbussen	från	Örnsköldsvik	(tillägg	köp	vid	bokningstillfälle)	

07:00	Örnsköldsvik	Hägglunds	Arena	
07:45	Nordmaling	Circle	K	

	
Pm	inför	resan	och	mer	exakta	tider	mailas	ut	ca	1	vecka	innan	avresa.		

	
PASS:	JA	
	
Elektronisk	resetillstånd	(måste	ansökas	personligen,	mer	information	kommer)	
	
Guider	och	information	på	besöksmål	är	på	engelska/skotsk	
	
Vår	reseledare	som	är	med	på	resan	är	Svensktalande	


